
   
                                                                                                                                                                                                         

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

n. 179  del 11.03.2019    

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Minervini Simonetta                                                         

 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.2 posti ,a tempo 

indeterminato e pieno, di Istruttore  direttivo di ruolo per il settore Finanziario - cat.D, 

posizione economica D1 .  Nomina di un esperto delle apparecchiature e applicazioni 

informatiche e di un esperto in lingue straniere –  

 

Il sottoscritto dott. Fasanella Antonio ,Responsabile del Settore Affari Generali , 

 

Richiamata la  determina del Responsabile del Settore  Affari Generali n. 696   del   03.10.2018                   

con la quale è stato approvato il bando di Concorso pubblico ,per titoli ed esami,per la copertura di 

n.2  posti,a tempo indeterminato e pieno, di istruttore direttivo di ruolo per il settore Finanziario -

cat.D ,posizione economica D1  ; 

Richiamata  la determina n.  834     del    21.11.2018  con la quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso in oggetto; 

Visto  l'art.124 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi che regolamenta la 

disciplina relativa alla nomina della Commissione Giudicatrice,che al comma  9 così recita" 

possono essere chiamati a far parte della Commissione, componenti aggiunti per materie speciali 

ove previste"; 

Considerato che nel bando approvato e pubblicato , è previsto,nella prova orale  l'accertamento 

della conoscenza delle apparecchiature  e delle applicazioni informatiche più diffuse e della 

conoscenza  di una lingua straniera; 

Che si rende necessario ,pertanto,nominare due componenti aggiunti come persone idonee ad 

assolvere al ruolo ed agli adempimenti previsti nel bando; 

Che è stata fatta richiesta al dirigente scolastico dell’Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“ERODOTO di Thurii” di Cassano all’Ionio, per l’indicazione di n. 2 esperti in apparecchiature e 

applicazioni informatiche e in lingua straniera ;  

Che il dirigente scolastico dell’Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “ERODOTO di Thurii” 

di Cassano all’Ionio, con nota PEC del 19.02.2019  acquisita in atti in data  21.02.2019 prot. 3143  , 

ha comunicato la disponibilità ad essere nominati quali componenti aggiunti della commissione 

giudicatrice del concorso i docenti : prof.ssa Miceli Caren docente di lingue straniere e del prof. 

D’Agostino Giovambattista docente di informatica ; 

 

Visto il regolamento degli uffici e dei servizi ; 

Visto D.Lgs. 267/00 del T.U.E.L.; 

D E T E R M I N A 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Per quanto detto in premessa che qui si richiama e si conferma,  

“ Di integrare la Commissione giudicatrice del concorso richiamato in narrativa con gli esperti  di 

seguito elencati : 

a) esperto in materia informatica: prof. D’Agostino Giovambattista docente di informatica ; 

b) esperto in lingue straniere: prof.ssa Miceli Caren docente di lingue straniere.”; 

Dare atto che la nomina di componenti aggiunti  per materie speciale è prevista,dal  comma 9 

dell'art.124 del Regolamento degli Uffici e dei Servivi 

 

Trasmettere copia del presente atto al prof. D’Agostino Giovambattista ,alla prof.ssa Miceli Caren, 

alla Commissione Straordinaria ,al dott.Celiberto Salvatore presidente della Commissione , 

all’Ufficio Personale  

 

 

 

                                                                       Il  Responsabile del SettoreAffari Generali 

                                                                                     dott. Fasanella Antonio  
                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

        

                                                                             COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 

                                                CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Sottoscritto: 

A T T E S T A 

Che la  presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data 11.03.19 prot. n. 4326,  per rimanervi quindici  giorni consecutivi. 

Dalla Residenza Municipale lì 11.03.19 

 

                                                                                                                L’ addetto alle Pubblicazioni    

                                                                                                               Giovanni W. Musacchio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

                                                                                                                                                                     

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso 

amministrativo e d’Ufficio  

 

                                                                                                                   Il Dipendente incaricato 

                                                                                                               (Giovanni W. MUSACCHIO) 

 

                                        


